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INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(PESOS)
Origen Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante 114,058.19 1,649,170.51
Efectivo y Equivalentes 114,058.19 0.00
Derechos a Recibir Efectivo.o Equivalentes 0.00 1,649,170.51
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00
Activo No Circulante 76,090.82 1,740,000.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 0.00 0.00
Proceso
Bienes Muebles 0.00 1,740,000.00
Activos Intangibles 0.00 0.00
D_eprecnamon, Deterioro y Amortizacion Acumulada de 76,090.82 0.00
Bienes _
Activos Diferidos . 0.00 0.00
E§tlmacton por Pérdida o Deterioro de Activos no 0.00 0.00
Circulantes
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00
PASIVO ,
Pasivo Circulante 1,704,643.84 0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,704,643.84 0.00
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0.00 0.00
Administraciéon a Corto Plazo ' ’
Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
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Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de Ia
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Origenes y Aplicaciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,494,377.66
1,440,578.02
53,799.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
3,389,170.51 | $

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
3,389,170.51

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDA D-DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL
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